
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Số: 18 /QĐ-THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhà, ngày  30  tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Bổ nhiệm Tổ trưởng, tổ phó năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ
Căn cứ khoản 1, Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo   

Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo, quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT, ngày 08/12/2005 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ 
phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

        Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-THMN , ngày 30  tháng 8 năm 2024 của Hiệu 
trưởng Trường PTDTBT TH xã Mường Nhà về việc thành lập tổ chuyên môn 
năm học 2024 – 2025;

        Theo đề nghị của đồng chí Phó hiệu trưởng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh Tổ trưởng, tổ phó trường PTDTBT Tiểu học 
xã Mường Nhà năm học 2024 - 2024 từ 01/9/2024 đến 31/8/2025 gồm các ông 
(bà) có tên sau:( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ, công tác được giao các ông (bà) tổ trưởng, tổ 
phó có nhiệm vụ thực hiện theo Khoản 2 Điều 14, Khoản 2 điều 15 Thông tư số 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) có tên tại 
Điều 1, Ban giám hiệu, Kế toán, thủ quỹ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./.
Nơi nhận:

- Như điều 1;     
- Lưu :VP

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu



DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số: 18  /QĐ - THMN, ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Nhà)

STT Họ và tên Chức vụ

1 Vàng Thị Thuỷ Tổ trưởng - Tổ văn phòng
2 Lò Thị Thương Tổ trưởng - Tổ Quản trú
3 Tòng Thị Tiện Tổ trưởng - Tổ chuyên môn khối 1
4 Phìn Văn Long Tổ phó - Tổ chuyên môn khối 1
5 Trần Thị Bắc Tổ trưởng - Tổ chuyên môn khối 2
6 Lê Thị Tơ Tổ phó - Tổ chuyên môn khối 2
7 Tòng Thị Kiên Tổ trưởng - Tổ chuyên môn khối 3
8 Lò Thị Khiên Tổ phó - Tổ chuyên môn khối 3
9 Tòng Thị Ngoai Tổ trưởng - Tổ chuyên môn khối 4
10 Hoàng Thị Thắm Tổ phó - Tổ chuyên môn khối 4
11 Tòng Văn Chính Tổ trưởng - Tổ chuyên môn khối 5
12 Trịnh Xuân Hải Tổ phó - Tổ chuyên môn khối 5


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:36:51+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:39:54+0700
	Location
	Protect document




